

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Zelená hora Vodní nádrž Zelená Hora**

**VP a MP**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Ekostavby Brno, a.s.**

IČO: **46974687**

**U Svitavy 1077/2  
61800 Brno-Černovice**

DIČ: **CZ46974687**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			138 524,06
PSV			62 960,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>201 484,46</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>201 484,46</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>-0,46</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**201 484,00** CZK

v

\_\_\_\_\_

dne

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>3</b>	<b>VP a MP</b>	<b>0</b>	<b>201 484</b>		<b>201 484</b>	<b>100</b>
1	VP Pravoběžní těsnící koberec	0	144 538		144 538	72
2	VP Prohloubení zemního zavazovacího z	0	30 977		30 977	15
3	VP Homogenizace základové spáry objekt	0	28 914		28 914	14
4	VP Požerák	0	157 175		157 175	78
5	MP Požerák	0	-160 120		-160 120	-79
Celkem za stavbu					201 484	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			178 688,61	89
2	Zakládání	HSV			-155 000,00	-77
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			87 913,00	44
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			16 500,00	8
8	Trubní vedení	HSV			7 380,00	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 042,45	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			29 000,00	14
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			33 960,40	17
Cena celkem					201 484,46	100

## Položkový rozpočet

S:	Zelená hora	Vodní nádrž Zelená Hora
O:	3	VP a MP
R:	1	VP Pravobřežní těsnící koberec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>141 883,20</b>
1	119001101R00	Úprava výkopku vlhčením K	m3	177,00000	55,00	9 735,00
2	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 K	m3	354,00000	61,00	21 594,00
3	122201109R00	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 K	m3	70,80000	19,00	1 345,20
4	162301101R00	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 K	m3	708,00000	35,00	24 780,00
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 K	m3	354,00000	39,00	13 806,00
6	171101101R00	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS K	m3	354,00000	29,00	10 266,00
7	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných K	m3	354,00000	15,00	5 310,00
8	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhuťnění K	m2	708,00000	4,00	2 832,00
9	R1	Výroba těsnící směsi zeminy a zahliněných štěrků Namíchání (několikanásobné přehození a promísení frakcí materiálu) vhodného poměru jílovité zeminy a namíste získané zahliněné štěrkodrtě spolu s úpravou vlhkosti vyrobené směsi.	m3	354,00000	140,00	49 560,00
10	081139100	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb M	m3	177,00000	15,00	2 655,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 655,00</b>
11	998321011R00	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	177,00000	15,00	2 655,00

## Položkový rozpočet

S:	Zelená hora	Vodní nádrž Zelená Hora
O:	3	VP a MP
R:	2	VP Prohloubení zemního zavazovacího zámku v ose hráze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>14 475,00</b>
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	62,50000	61,00	3 812,50
		K				
2	122201109R00	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	12,50000	19,00	237,50
		K				
3	162301101R00	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	125,00000	35,00	4 375,00
		K				
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	62,50000	39,00	2 437,50
		K				
5	171101101R00	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS	m3	62,50000	29,00	1 812,50
		K				
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	62,50000	15,00	937,50
		K				
7	182101101R00	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	37,50000	23,00	862,50
		K				
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>16 500,00</b>
8	R3	Úprava vnějších povrchů jílovým pačokem	m2	75,00000	220,00	16 500,00
		Namíchání směsi vhodné jílovité zeminy a vody do správné konzistence, rozprostření směsi na očištěnou pracovní spáru v ploše rovnající se jedné vrstvě navezené zeminy hráze, tak aby nedošlo ke znehodnocení ošetřené pracovní spáry.				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1,67</b>
9	998321011R00	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	0,11100	15,00	1,67

## Položkový rozpočet

S:	Zelená hora	Vodní nádrž Zelená Hora
O:	3	VP a MP
R:	3	VP Homogenizace základové spáry objektu spodní výpusti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>22 330,41</b>
1	119001101R00	Úprava výkopku vlhčením K	m3	25,62000	55,00	1 409,10
2	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 K	m3	51,24000	61,00	3 125,64
3	122201109R00	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 K	m3	40,99200	19,00	778,85
4	162301101R00	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 K	m3	102,48000	35,00	3 586,80
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 K	m3	51,24000	39,00	1 998,36
6	171101101R00	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS K	m3	51,24000	29,00	1 485,96
7	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných K	m3	51,24000	15,00	768,60
8	182101101R00	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4 K	m2	70,40000	23,00	1 619,20
9	R1	Výroba těsnící směsi zeminy a zahliněných štěrků Namíchání (několikanásobné přehození a promísení frakcí materiálu) vhodného poměru jílovité zeminy a namíste získané zahliněné štěrkodrtě spolu s úpravou vlhkosti vyrobené směsi.	m3	51,24000	140,00	7 173,60
10	081139100	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb M	m3	25,62000	15,00	384,30
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>6 198,00</b>
11	321311116R00	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 K	m3	1,08000	3 250,00	3 510,00
12	321368211R00	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí K	t	0,09600	28 000,00	2 688,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>385,78</b>
13	998321011R00	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	25,71888	15,00	385,78

## Položkový rozpočet

S:	Zelená hora	Vodní nádrž Zelená Hora
O:	3	VP a MP
R:	4	VP Požerák

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>81 715,00</b>
1	321311116R00	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	5,50000	3 250,00	17 875,00
K						
2	321351010R00	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	55,00000	550,00	30 250,00
K						
3	321352010R00	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	55,00000	150,00	8 250,00
K						
4	321368211R00	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,90500	28 000,00	25 340,00
K						
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>12 500,00</b>
5	R2	Žebřík pozinkovaný, dl. 5,5 m D+M	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>29 000,00</b>
6	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	100,00000	290,00	29 000,00
K						
<b>Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>33 960,40</b>
7	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	3,74000	50,00	187,00
K						
8	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,74000	230,00	860,20
K						
9	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,74000	180,00	673,20
K						
10	R1	Hradidla - dubové řezivo D+M	m2	10,40000	3 100,00	32 240,00

## Položkový rozpočet

S:	Zelená hora	Vodní nádrž Zelená Hora
O:	3	VP a MP
R:	5	MP Požerák

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Zakládání</b>				<b>-155 000,00</b>
1	275121112R00	Osazení prefabrikovaných dílců železobetonových hmotnosti do 10 t	kus	-1,00000	25 000,00	-25 000,00
K						
2	578000pc	Požerák ŽB - komplet	ks	-1,00000	130 000,00	-130 000,00
M						
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>-5 120,00</b>
3	899511111R00	Stupadla do šachet vidlicová osazovaná při zdění	kus	-16,00000	230,00	-3 680,00
K						
4	552438080	stupadlo ocelové s PE povlakem SADSí forma A - MSS P162 mm	kus	-16,00000	90,00	-1 440,00
M						